
nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Basic 
mit Smartphone2 (5G/LTE Max,

5 GB Internet Flat für nur 34,95€2

mtl. Grundpreis m. Smartphone)

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

Apple iPhone 12 mini 128 GB
Premium Refurbished

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+25

nur 1 €*
Google Pixel 8 5G 128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat L mit GB+25

nur 129,95 €*

Ausgabe September 2024

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote nur gültig vom 01.09. bis 30.09.2024

ALLNET FLAT L
MIT GB+

30 GB
•  GB+: Jedes Jahr 

5 GB monatlich 
umsonst dazu

27 €1

 /Monat

Daten volumen für nur 8 €2  
wieder voll aufladen!

26

25

Doppeltes Datenvolumen in  
ausgewählten MagentaMobil Tarifen 

TELEFONIEREN WIRD 
NOCH GÜNSTIGER

MIT UNSEREN NEUEN MOBILFUNKTARIFEN

Günstiger Einstiegspreis ab 34,95 €1

(im Tarif Magenta MobilBasic mit Smartphone)

SICHERE DIR JETZT DEINE 
HIGHSPEED-OPTION!

5G INKLUSIVE
5 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

nur 34,95 €2 mtl.

MagentaMobil Basic

 5 GB
Datenvolumen

Mit MagentaEINS Vorteil3:
Jeden Tag zusätzlich mind. 1 Stunde 
unbegrenzt surfen mit der Mobile  
Happy Hour. Gilt auch für die  
PlusKarten.

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Basic 
mit Smartphone2 (5G/LTE Max,
5 GB Internet Flat für nur 34,95€2

mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple iPhone 12 64 GB

Google Pixel 8a 128 GB

NUR
3 €27

mtl.5G



* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.09. bis 30.09.2024, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 24,95 € (ohne Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Down-
load) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt 34,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 
3) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile Happy Hour können Magen-
taEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert 
werden. 4) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.07.2024 - 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Magenta Mobil Vertragsabschluss bzw. eine MagentaMobil Vertragsverlängerung 
und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekom-
men sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 70 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 13 Pro, 100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 13 Pro+, 200 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi 14 oder Xiao-
mi 14 Ultra. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der 
Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 147-149, 53227 Bonn, Deutschland. 5) Voraussetzung sind ein Hauptvertrag und eine MagentaMobil PlusKarte. Mit Buchung jeder weiteren Zusatzkarte ergibt sich eine zusätzliche durchschnittliche Vergünstigung. Max. 
10 Zusatzkarten (bis zu 5 Kids & Teens Karten) pro Hauptvertrag möglich. 6) Gilt für das Google Pixel 9 Pro (128 GB) im Tarif MagentaMobil L mit Top-Smartphone. Monatlicher Grundpreis beträgt 79,95 €. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines Google Pixel 9 Pro bis 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH in Verbindung mit dem Abschluss eines neuen Mobil-
funk-Vertrags oder einer Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 30.09.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.2024 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienst-
leister eingegangen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. des Ankaufsbonus von 200 € bei Kauf eines Google Pixel 9 Pro. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Netlock) sein, darf keinen Wasserschaden 

Rechtstext folgt

Die neuen  
MagentaMobil  
Angebote.  
Jetzt zugreifen!

Passend dazu: 

Google Pixel 9 Pro  
mit Gemini

nur 99,95 €6 
im Tarif MagentaMobil L  

mit Top-Smartphone

Zusätzlich 200 €7 Ankaufsbonus + Altgerätewert on top

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Pluskarte+ 
mit Smartphone9 (5G/LTE Max,
für nur 19,95€9 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Samsung
Galaxy A15 5G 128 GB

nur 199,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young 
mit Smartphone12 (5G/LTE Max,
80 GB Internet Flat für nur 49,95€12

mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple iPhone
15 Pro 128 GB 

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Pluskarte+ 
mit Smartphone9 (5G/LTE Max,
für nur 19,95€9 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Redmi
13C 5G 128 GB

nur 49,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young 
mit Smartphone12 (5G/LTE Max,
80 GB Internet Flat für nur 49,95€12

mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy
S24 128 GB

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Pluskarte 
mit Smartphone8  (5G/LTE Max, 
für nur 29,95€8 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Samsung
Galaxy A55 128 GB

nur 99,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young inkl.
Data-Snack-Aktion mit Smartphone11 

(5G/LTE Max, 40+10 GB Internet Flat
für nur 39,95€11 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Xiaomi
14 512 GB

nur 199,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young inkl.
Data-Snack-Aktion mit Smartphone11 

(5G/LTE Max, 40+10 GB Internet Flat
für nur 39,95€11 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Google Pixel 9
128 GB

mit 150 €13 Ankaufsbonus:

nur 49,95 €*

mit 200 €4 Ankaufsbonus:

nur 1 €*

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil Pluskarte 
mit Smartphone8  (5G/LTE Max, 
für nur 29,95€8 mtl. Grundpreis
mit Smartphone)

Redmi Note
13 Pro+ 5G 512 GB

mit 100 €4 Ankaufsbonus
mit 100 €28 Ankaufsbonus:

nur 99,95 €*

DU UND
DIE TELEKOM

PASSEN NICHT
ZUSAMMEN?

CHECK DAS LIEBER NOCHMAL

*

FÜR ALLE UNTER 28!

PRO MONAT
BIS ZU 20 € Nur für kurze Zeit: 

20 + 20 GB für 

19,95 €* mtl. 
im Tarif 

MagentaMobil S Young

10638_MagentaMobil_S_Young_Einklinker_210x100.indd   110638_MagentaMobil_S_Young_Einklinker_210x100.indd   1 17.07.24   16:3017.07.24   16:30
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oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufspreis von 1 € haben. Die Teilnahme an der Ankaufsbonus-Aktion ist mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt möglich. Diese Anzahl gilt, solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 
53227 Bonn, Deutschland. 8) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit 
Smartphone) beträgt 29,95 € für die erste und 19,95 € ab der zweiten PlusKarte. Bereitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Ver-
brauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil 
PlusKarten+ als Drittverträgen wird stattdessen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 9) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 € und 
eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 9,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden 
MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag 
fortgeführt. 10) MagentaMobil Young Aktion bis zum 30.09.2024: Der monatliche Grundpreis reduziert sich für Neukunden um bis zu 20 €: z. B. im Tarif MagentaMobil S Young auf 19,95 €/Monat in den ersten 24 Monaten im Vergleich zu MagentaMobil S (39,95 €/Monat). Ab dem 25. Monat kostet der Tarif 
29,95 €/Monat. Zusätzlich erhöht sich bei Buchung bis zum 30.09.2024 das inkludierte Datenvolumen im Tarif ohne Smartphone von 20 GB auf 40 GB pro Monat für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Der monatliche Grundpreis gilt nur bis zum Höchstalter 
von 27 Jahren. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab Erreichen des Inklusivdatenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 11) Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 30.09.2024 in den ersten 24 Monaten 24,95 
€ (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartpho-
ne) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Zusätzlich erhöht sich bei Buchung bis zum 30.09.2024 das inkludierte Datenvolumen von 40 GB auf 50 GB pro Monat für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. 
Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab Erreichen des Inklusivdatenvo-
lumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 12) Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 30.09.2024 in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € 
(mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Min-
destalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Be-
reitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 80 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 13) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden ge-
nannten Smartphone Modelle vom 14.08.2024 - 30.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 
30.09.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.10.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Dann erhalten Teilnehmer ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 150 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9, 200 € 
Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro, 200 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro XL und 300 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-
Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, 
Deutschland. 14) Copyright: Realityqueens (RTL+): © RTL Streaming-Dienste bis auf RTL+ Premium erfordern einen separaten Vertrag. 15) Aktion gilt bis 30.09.2024 für MagentaZuhause Kunden, die in einen MagentaZuhause Tarif mit MagentaTV Smart 2.0 wechseln. In den ersten 6 Monaten wird für 
MagentaTV Smart 2.0 kein Aufpreis berechnet. In den ersten 6 Monaten kostet MagentaZuhause M mit MagentaTV Smart 2.0 42,95 €/Monat, MagentaZuhause L mit MagentaTV Smart 2.0 47,95 €/Monat, MagentaZuhause XL mit MagentaTV Smart 2.0 54,95 €/Monat und MagentaZuhause XXL mit MagentaTV 
Smart 2.0 59,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause M mit MagentaTV Smart 2.0 52,95 €/Monat, MagentaZuhause L mit MagentaTV Smart 2.0 57,95 €/Monat, MagentaZuhause XL mit MagentaTV Smart 2.0 64,95 €/Monat und MagentaZuhause XXL mit MagentaTV Smart 2.0 69,95 €/Monat – jeweils 
zzgl. 5 €/Monat für die TV-Box MagentaTV One. MagentaTV+ ersetzt die Megathek (für Nutzende ohne Smart-TV-Gerät ggf. MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. Versandkosten). Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV Smart 2.0 24 Monate, für den 
Receiver 12 Monate. MagentaZuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. 16) Für die Bereitstellung eines Glasfasertarifs ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern 
noch nicht vorhanden, wird dieser bei der verbindlichen Buchung eines Glasfasertarifs kostenfrei neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung 

dem Ausbau zustimmen und die fi nale Prüfung den Ausbau bestätigt. Als Glasfasertarif gilt z. B. Glasfaser 300 für 49,95 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Durch Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfa-
ser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet liegt. 17) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite Anbieter“. MagentaZuhause war nicht Gegenstand des Netztests. 18) Aktion gilt bis 30.09.2024 für Breitband-Neukunden, die 
in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause XL kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 54,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 
€ Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause XL ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 19) Überlassung eines 5G Business Mobile Backup Moduls inklusive 
SIM-Karte. Das 5G Business Mobile Backup Modul und die SIM-Karte verbleiben im Eigentum der Telekom und sind nach Vertragsbeendigung an die Telekom zurückzusenden. Die SIM-Karte kann ausschließlich in der Funkzelle an der Adresse des vereinbarten Standortes des Anschlusses genutzt werden. 
Das 5G Business Mobile Backup Modul sendet im definierten Störungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Entstörung einzuleiten. Voraussetzung ist ein kompatibler Business-Router, z. B. die Digitalisierungsbox Smart 2. 20) Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. 
21) Überlassung eines 5G Business Mobile Backup Moduls inklusive SIM-Karte. Das 5G Business Mobile Backup Modul und die SIM-Karte verbleiben im Eigentum der Telekom und sind nach Vertragsbeendigung an die Telekom zurückzusenden. Die SIM-Karte kann ausschließlich in der Funkzelle an der Ad-
resse des vereinbarten Standortes des Anschlusses genutzt werden. 22) Das 5G Business Mobile Backup Modul sendet im definierten Störungsfall eine SMS an den Kundenservice, um eine proaktive Prüfung und Entstörung einzuleiten. Voraussetzung ist ein kompatibler Business-Router, z. B. die Digitali-
sierungsbox Smart 2. 23) Monatlicher Grundpreis 35,25 € netto/41,95 € brutto (ohne Smartphone), 43,66 € netto/51,95 € brutto (mit Smartphone) und 52,06 € netto/61,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatli-
chen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der 
Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen 
mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One 
Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 24) Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premi-
um-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
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Jetzt 
Hausanschluss 
kostenlos statt 

799,95 €!1

1) Für die Bereitstellung eines Glasfasertarifs ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch 
nicht vorhanden, wird dieser bei der verbindlichen Buchung eines Glasfasertarifs kostenfrei neu verlegt, 
vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließen-
den Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau 
zustimmen und die fi nale Prüfung den Ausbau bestätigt. Als Glasfasertarif gilt z. B. Glasfaser 300 für 
49,95 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslauf-
zeit 24 Monate. Durch Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft 
werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet liegt. 
2) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite 
Anbieter“. Glasfasertarife waren nicht Gegenstand des Netztests.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Wir beraten Sie gern:
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<< Firma >> 
<< Straße, Nr. >>
<< PLZ, Ort >>
<< Telefon >>
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Jetzt 
Hausanschluss 
kostenlos statt 

799,95 €!1

1) Für die Bereitstellung eines Glasfasertarifs ist ein Glasfaser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch 
nicht vorhanden, wird dieser bei der verbindlichen Buchung eines Glasfasertarifs kostenfrei neu verlegt, 
vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließen-
den Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Hauseigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau 
zustimmen und die fi nale Prüfung den Ausbau bestätigt. Als Glasfasertarif gilt z. B. Glasfaser 300 für 
49,95 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslauf-
zeit 24 Monate. Durch Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft 
werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet liegt. 
2) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2023, Testsieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite 
Anbieter“. Glasfasertarife waren nicht Gegenstand des Netztests.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Wir beraten Sie gern:
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Sinus 12 

nur  39,99 € *
statt 44,99€

Keine Gedanken über Kompatibilität
dank eigener Basis – Anschluss über
TAE-Stecker (alternativ: ohne Kabel)

MagentaTV-One

nur  159,99 € *
statt 169,99€

Überragendes Fernsehen von 
MagentaTV.

SpeedHome WLAN Mesh

nur  79,99 € *
statt 89,99€

Für ein durchgängiges WLAN-Signal zur 
optimalen Versorgung.

Speedport Smart 4

nur  164,99 € *
statt 189,99€

MagentaTV in UHD und 4K streamen & 
Integrierte Smart Home Basis

PERFEKT ZUHAUSE VERNETZT

 MagentaTV 
Smart
Unterhaltung für die
ganze Familie

in den ersten 6 Monaten für 0 €2, nutzbar z. B. mit MagentaTV One

für 10 €2 mtl.,
, nutzbar z. B. mit MagentaTV One

1
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Dazu:

100 €2
Router-

Gutschrift
Erlebt zuhause perfektes 

Internet – z. B. mit

MagentaZuhause XL

für nur 19,95 €2 mtl. 

in den ersten 6 Monaten, 
danach 54,95 €2 mtl.

IM BESTEN NETZ
HIGHSPEED
HIGHSPEED

•  Surfen: mit bis zu 250 MBit/s 
im Download und bis zu 
40 MBit/s im Upload

•  Telefonieren: flat ins deutsche 
Festnetz und in alle deutschen 
Mobilfunknetze
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(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in 
Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monat-
liches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 25) Aktion für Neukunden bei 
Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat L mit GB+ kostet monatlich 27 € statt 30 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 30 GB statt 10 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im 
Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 1 GB. Bei Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten 
dann die Konditionen des neuen Tarifs. 26) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit 
der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland). 27) Preis: 3 € statt 5 € pro Monat bei Zubu-
chung zur congstar Allnet Flat S, S Extra, M und L mit Vermarktungsstart ab 27.05.2020. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Hier kannst du prüfen, ob 5G an deinem Standort verfügbar ist: https://www.congstar.de/netzabde-
ckung/. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst du mit EDGE/LTE mit der Geschwindigkeit deines zugrundeliegenden Tarifes. Mit der Option werden Übertragungsgeschwindigkeiten von geschätzten max. 50 Mbit/s im Download und max. 25 Mbit/s im Upload im 5G-Netz erreicht. Nach 
Verbrauch des Highspeed-Datenvolumens des gebuchten Tarifs wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 28) 
Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren beim Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.07.2024 - 28.09.2024 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) durch einen Vertragsabschluss bzw. eine Vertragsverlängerung und bei zusätzlichem Verkauf eines teil-
nahmeberechtigten Smartphones. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 28.09.2024 generiert werden und das Altgerät bis zum 19.10.24 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und aus-
schaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn, Deutschland. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

 Stabil und 
ausfallsicher

BUSINESS DSL

Sie haben Glasfaser? Auch hier  
haben wir die passende Lösung!

IHRE VORTEILE IM ÜBERBLICK:

5G Business Mobile  
Backup Modul21

SIM mit  
Unlimited Tarif

Vor-Ort Installation  
inklusive

Proaktive 
Entstörung22

Verdopplung gesetzlicher Haftungsgrenze bei 
Einsatz des 5G Business Mobile Backup Moduls

Google Pixel 8a 128 GB  

nur 1 €*

Im Tarif Business Mobil S  
mit Smartphone23

Samsung Galaxy S24 128 GB 

nur 79,95 €*

Im Tarif Business Mobil M  
mit Smartphone24

24

DOPPELTES
DATENVOLUMEN

FÜR GESCHÄFTSKUNDEN:

Stabil wie nie zuvor 
	• automatische 5G-Mobilfunk
verbindung im Fall  
einer Festnetzstörung19 

Innovativer Anschluss 
	• mit 100 MBit/s im Download,  
40 MBit/s im Upload 

	• Flatrates für Internet sowie für  
dt. Fest- und Mobilfunknetz

	• 2 Sprachkanäle inklusive

Business DSL Start 100 

NonStopNetz
Das Business DSL mit Ausfallschutz

mtl. nur 59,44 €20

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE 
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE: 
+ 1 × MultiSIM 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ One Number 
+ Business VoiceMail

Business Mobil M

40 GB 
Highspeed-Volumen mtl.

nur 62,95 €24
 mtl.


